CV

NAMN:
Daniel Gustafsson

EMAIL
daniel.gustafsson.2@socwork.gu.se

TIDIGARE OCH NUVARANDE ANSTALLNING

Universitetslektor, Institutionen for Socialt Arbete,
Goteborgs Universitet

Universitetsadjunkt, Institutionen for Socialt Arbete,
Goteborgs Universitet

Barnskotare, Forskolan Stegen, Bracke Diakoni

Doktorand, Institutionen for TEMA, Tema Barn
Linkdpings Universitet

Avlbsare, Avldsarservice Goteborg Stad, SDF Majorn-Linné
Kontaktperson, Kontaktpersonsverksamheten, Géteborg
Personlig Assistent, GIL Kooperativ, Goteborg

Personlig Assistent, Vikariepoolen, Tyres6 Kommun

Personlig Assistent, S :t Eriks Gymnasium, STIL Kooperativ, Stockholm

Jul. 2025 -

Jan. 2022 —Jul. 2025

Okt. 2021 - Jan. 2022

Sept. 2016 — Dec 2024
Jun. 2003 — Aug 2016
Aug. 2009 — Aug 2016
Jan. 2003 — Maj. 2003
Jun. 2001 - Jan. 2003

Sept. 2000 — Jun. 2001

UTBILDNING | URVAL

Forskarutbildning
Institutionen for TEMA, Tema Barn, Linkdpings Universitet

Masterutbildning i Sociologi, GOTEBORGS UNIVERSITET
Kandidatutbildning i Sociologi, GOTEBORGS UNIVERSITET
Praktisk Filosofi, 90 hp, LUNDS UNIVERSITET

Barnskotare, Omvardnadsgymnasiet, Nassjo

Disputerade 2024
Sept. 2013 —Jun. 2015
Jan. 2012 —Jun. 2013
Sept. 1998 —Jan. 2000

Aug. 1992 — Jun. 1994


mailto:daniel.gustafsson.2@socwork.gu.se

PEDAGOGISKA MERITER

BEFATTNING & KURS NAR

Seminarieldrare/Lirare (5Q4361) 2022-2023
Vetenskapsteori och Vetenskaplig Metod, del Il

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Seminarieldrare/Larare (SQ4332) 2022-2024
Vetenskapsteori och Vetenskaplig Metod, del |

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Larare (SQ4245) 2022-2025
Funktionshinder

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Lirare (5SQ4111, 1020) 2022-2025
Maktrelationer och kategorisering

i Socialt Arbete

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Ldrare (5SQ4111, 1010) 2022-2025
Introduktion till Socialt Arbete

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Larare (SQ4451) 2022-2024
Verksamhetsforlagd Utbildning

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Handledare (SQ4133) 2022-2024
Faltanknutet Vetenskapligt Arbete

Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Larare (SQ4241) 2023-2024
Barn, ungdom & Familj

Institutionen for Social Arbete

Goteborgs Universitet

ANTAL TIMMAR

56

364

362

1191

48

520

335

58



Handledare (SQ4562)

Vetenskapligt Arbete (sjalvstandigt arbete)
Institutionen for Socialt Arbete

Goteborgs Universitet

Lirare/Handledare (SQ4249)
Fattigdom, forsorjning och boende
Institutionen for Socialt Arbete
Goteborgs Universitet

Larare (5Q4248)

Kriminalitet

Institutionen for Social Arbete
Goteborgs Universitet

Larare (SW2248)

Degree Report

Master’s Programme in Social Work
Institutionen for Social Arbete
Goteborgs Universitet

Larare (SW2579)

Socialt Arbete och Funktionshinder:
Sociala Relationer och Delaktighet
Institutionen for Social Arbete
Goteborgs Universitet

Larare (SQ5175)

Socialpedagogik och social mobilisering
Institutionen for Socialt Arbete
Goteborgs Universitet

Lirare/Seminarieldrare (LYK50G)
Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for Yrkeslarare

Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap

Goteborgs Universitet

Lirare/Seminarieldrare (L3K30G/L6K30G)
Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for Larare F-3 och ak 4-6

Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap

Goteborgs Universitet

Lirare/Seminarieldrare (L3K31G/L6K30G)
Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for Larare F-3 och ak 4—6

Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap

Goteborgs Universitet

2022-2025

2022-2023

2024

2025

2025

2025

2022

2022

2023

515

59

54

32

29

12,5

35

44

97



Larare (L3K31G/L6K31G)

Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for Larare i Fritidshem
Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap
Goteborgs Universitet

Lirare (LOK30G)

Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for Forskollarare

Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap
Goteborgs Universitet

Larare (LRK31G)

Sociala Relationer, Konflikthantering och
Ledarskap for larare i Fritidshem
Institutionen for Sociologi & Arbetsvetenskap
Goteborgs Universitet

Larare (kurskod 93UK51)

Sociala Relationer och Larares
Ledarskap, UK5 Amneslararprogrammet
Linkdpings Universitet

Larare

Children, Gender & Sexuality (kurskod 736A33)
Masterprogrammet i Barn- och Barndomsstudier
MSSc Child Studies

Linképings Universitet

Larare

Children’s Rights (kurskod 736A30)
Masterprogrammet i Barn- och Barndomsstudier
MSSc Child Studies

Linkdpings Universitet

Handledare

Examensarbete Amneslarareprogrammet med
Inriktning Samhaéllskunskap (kurskod 9AXSH1 &
93XSH1)

Linkdpings Universitet

Handledare

Masterprogrammet i Barn- och Barndomsstudier
MSSc Child Studies (kurskod 736A38 & 736A39)
Linkdpings Universitet

2024-2025

2023

2024-2025

2018-2021

2017-2019

2017-2019

2018-2020

2017-2022

152

40

86

628

113

118

108

120



Totalt antal undervisningstimmar

5176,5

PUBLIKATIONER

Gustafsson, D (kommande 2026) ‘The wi-fi here is really fuckin’ slow...” — exploring life at a
Swedish summer camp for disabled children and young adults in the age of
digitalization, K. Hansson (ed.) The Routledge Handbook of Disability and the
New Digital Society, Routledge (antologikapitel).

Gustafsson, D (2024) Making Camp: An Ethnographic Study of a summer and weekend
Camp for Disabled Children and Young Adults
Doktorsavhandling i Child studies, Institutionen for Tema, TEMA Barn,

Linkdpings Universitet.

Gustafsson, D. (2019) “On the Possibilities of Saying ‘No’ — reimagining ‘meaningful
leisure time’ at a Summer Camp for Disabled Children and Youths”
in Making Culture — Children’s and Young Peoples Leisure Cultures
(ed) Sparrman, A., 68-72. Kulturanalys Norden (bifogas ansdkan)

Sparrman, A., Hrechaniuk, Y & Anatoli Smith, O., Andersson, K., Arzuk, D., Bodén, L.,
Blaise, M., Castafieda, C., Coleman, R., ERer, F., Finn, M., Gustafsson, D.,
Gustafsson, J., Josefsson, J., Kraftl, P., Lee, N., Lesnik-Oberstein, K,
Mitchell, S., Murris, K., Orrmalm, A., Oswell, D., Prout, A., Rosen, R.,
Runswick-Cole, K., Sjoberg, J., Skagius, P, Smith, K., Spyrou, S., Bond
Stockton, K., Taylor, A., Zehavi, O., Zotevska, E. (2021)
“Child Studies Multiple — Collaborative Play for Thinking through
Theories and Methods”. Culture Unbound, online.

TREDJE UPPDRAGET

Assembling the Camp — exploring the
Construction of ‘Meaningful Leisure
Time’ from the perspective of Disabled
Children’s Experiences and Active
Participation in a Camp context

2018-11-05

Presentation av avhandlingsprojekt
for kommunanstallda inom Kultur &
Fritid, Linkopings Kommun

FORTROENDEUPPDRAG



Socialt Dokumentationsombud, Géteborg Stad 2006 - 2010

Samordnare & Samtalsledare Kollegial Handledning,
Goteborgs Stad 2010- 2011
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